中共湖州市委人才工作领导小组办公室

关于组织2022年度市区高层次人才
健康体检的通知

各区委组织部（人才办）、南太湖新区人才发展服务中心，市直有关单位：
根据《湖州市高层次人才“服务绿卡”制度暂行办法》（湖委办通〔2012〕71号）和《湖州市高层次人才“服务绿卡”制度扩面升级方案》文件精神，为进一步优化高层次人才创新创业软环境，关爱高层次人才的身体健康，计划组织市区高层次人才健康体检，现就有关事项通知如下：
一、体检对象
《湖州市人才分类目录（2021版）》D类以上人才（详见附件2）
二、体检安排
（一）B类及以上人才
1、地点：湖州市中心医院体检中心；
2、时间：根据报名人数安排体检日期；
3、体检项目：常规体检加个性化自选项目。
（二）C类、D类人才
1、地点：湖州市第一人民医院体检中心；
2、时间：7月4日-8日（以预约时间为准）；
3、体检项目：常规体检项目。
三、工作要求
1、组织人才体检是高层次人才服务工作的一项重要内容，请各区委组织部、南太湖新区人才发展服务中心、市级各有关单位接到通知后，及时通知符合条件对象本人，将体检项目及体检注意事项（附件2）及时发送给体检本人。
2、已享受单位组织同等项目体检的人才原则上不再享受本次体检；
[bookmark: _GoBack]3、各区、各有关单位通知人才于6月17日至6月24日登录浙里办，搜索“浙里人才管家—湖州—生活服务—健康体检”进行报名，市委人才办将对报名人员进行审核，审核通过后会有短信通知。
4、电子体检报告可通过微信公众号（爱山健康体检中心）动态查询；纸质体检报告会有电话通知领取。
联系人：杨希，联系电话：3390667。
附件：1、体检项目
2、体检对象
3、体检注意事项
4、疫情防控须知

中共湖州市委人才工作领导小组办公室
2022年6月15日

附件1
体检项目

1、常规体检项目
（1）身高、体重、体重指数、血压、内科、外科、尿常规；
（2）血液检查：血常规+超敏HsCRP、同型半胱氨酸（HCY）肝功能、肾功能、血糖、血脂、心肌酶谱、凝血全套、免疫功能、EB病毒抗体检测、甲状腺功能全套、肿瘤全套、肠癌粪便潜血筛查；
（3）心电图；
（4）彩超：肝、胆、胰、脾、胃、双肾、输尿管、膀胱、甲状腺、血管超声（颈动脉），前列腺（男）；
（5）胸部CT（平扫）；
（6）C13呼气试验（幽门螺杆菌测试）。
2、女性妇科体检项目
妇科常规、白带常规﹢酶测定、宫颈TCT、HPV、妇科彩超（子宫附件﹢乳腺）。

附件2
体检对象

A类：国内外顶尖人才
1、诺贝尔奖、菲尔兹奖、图灵奖、普利兹克奖等国际性重要奖项获得者。
2、国家最高科学技术奖获得者。
3、省“鲲鹏行动”计划入选者。
4、国家“万人计划”杰出人才。
5、中国科学院院士、中国工程院院士，美国、英国、德国、法国、日本、加拿大、澳大利亚等发达国家院士。
6、中国社会科学院学部委员、荣誉学部委员。
7、全国创新争先奖奖章获得者。
8、经认定，相当于上述层次的人才。
B类：国家级领军人才
1、国家“万人计划”中除杰出人才之外的入选者（不含青年拔尖项目）、国家级引才计划入选者（不含青年项目）；教育部长江学者奖励计划入选者（不含青年学者）；中科院“百人计划”A类人才；国家杰出青年基金获得者；何梁何利科技奖获得者。
2、意大利、瑞典、丹麦、挪威、芬兰、比利时、瑞士、奥地利、荷兰、新西兰、俄罗斯、新加坡、韩国、西班牙、印度、乌克兰、以色列等国家院士。
3、省特级专家；中国政府“友谊奖”获得者、省“万人计划”杰出人才；国家有突出贡献的中青年专家、百千万人才工程国家级人选、省“151”人才工程重点资助人员；全国文化名家暨宣传文化系统“四个一批”人才；中国青年女科学家奖获得者、中国青年科技奖获得者、全国创新争先奖奖状获得者。
4、国家级教学名师，国医大师，国家级名中医，国家级医学会专业委员会主任、副主任；中国工艺美术大师；中华技能大奖获得者、浙江大工匠。
5、国家自然科学奖、国家技术发明奖、国家科学技术进步奖一等奖获得者（前3位完成人）、浙江科技大奖获得者。
6、近5年来，担任过世界500强企业主要经营管理人才的（指总公司董事长、总经理）。
7、经认定，相当于上述层次的人才。
C类：省级领军人才
1、国家“万人计划”青年拔尖项目入选者；国家级引才计划青年项目入选者；长江学者青年项目入选者；中科院“百人计划”B类人才；国家优青基金获得者；梁思成奖获得者。
2、省“万人计划”中除杰出人才之外的入选者；省级引才计划入选者；省领军型创新创业团队负责人、省政府“西湖友谊奖”获得者、省“海外工程师”、省“钱江学者”特聘教授；省青年科技奖获得者；享受国务院政府特殊津贴专家、省有突出贡献的中青年专家、省“151”人才工程第一层次人员。
3、省自然科学基金杰出青年基金获得者；国家自然科学奖、技术发明奖、科学技术进步奖二等奖获得者（前3位完成人），省自然科学奖、技术发明奖、科学技术进步奖一等奖获得者（前3位完成人）。
4、世界技能大赛奖牌获得者、全国工程勘察设计大师、全国技术能手、浙江杰出工匠、钱江技能大奖获得者、省首席技师；省级工艺美术大师。
5、中宣部“宣传思想文化青年英才”入选者、省级宣传文化系统“五个一批”人才、省“宣传思想文化青年英才”入选者；教育部“新世纪优秀人才支持计划”入选者、省功勋教师（省杰出教师）、省特级教师、省高校教学名师、全国模范教师、全国优秀教师、全国优秀班主任、全国教书育人楷模；国家卫健委有突出贡献的中青年专家、省级名中医、省医学会专业委员会主任、省卫生领军人才；全国专业社会工作领军人才；“南太湖精英计划”A+领军人才；世界知名大学正式教职的教授。
6、近5年来，担任过中国500强企业或中国民营企业500强企业主要经营管理人才（指总公司董事长、总经理）；世界500强企业任高管的经营管理人才（指总部的副总经理、大洲级区域总裁、首席财务管理人员、首席产品管理人员、首席技术人员等）；湖州市“金象”企业主要经营管理人才。
7、经认定，相当于上述层次的人才。
D类：市级领军人才
1、具有正高级专业技术职务任职资格，且近5年主持省级以上研究课题或成果获省级以上奖励的专业技术人才；省“151”人才工程第二层次人员；省卫生创新人才、省医坛新秀；省有突出贡献青年科技人才；获得A类外国人来华工作许可证的外国人才（不含市场评价人才）。
2、全国技能大赛获奖者、省技术能手、浙江工匠。
3、省领军型创新创业团队第一、二位核心成员；“南太湖精英计划”A+类之外的领军人才；“南太湖特支计划”领军人才和青年拔尖人才；市宣传文化系统“领军人才工作室”负责人、南太湖优秀文化人才引进计划人选；市级以上名校长、南太湖教育领军人才引进计划人选；南太湖卫生领军人才引进计划人选；世界知名大学正式教职的副教授；湖州市“金牛”企业主要经营管理人才。
4、经认定，相当于上述层次的人才。

9

附件3
体检注意事项

体检时间：7:30--11:30
地址：湖州市爱山广场5号楼5楼(银都电影院同一幢）
体检须知：检查当天携带身份证、配戴口罩、凭湖州通“双绿码”到体检中心前台登记。
1、体检前三天请您清淡饮食，不饮酒，避免剧烈运动；体检前晚10点以后禁饮禁食，体检当日早晨应保持空腹；穿着宽松衣物，勿穿有亮片和金属扣子的衣裤，勿戴项链、耳环，女士勿穿连衣裙、连裤袜，勿穿带钢圈、后背有金属扣的文胸。
2、女士体检请避开生理期。女性月经期暂时不做大小便检测、阴超及妇科内诊，请报到时先行告知工作人员，补检待月经干净后3-5天。
3、备孕或已孕者避免做放射科项目、C14呼气试验等检查。
4、糖尿病、高血压、心脏病、哮喘等慢性疾病患者，请将平时服用的药物继续服用，受检日建议不要停药，必要时请携带所服用的药物及以往检查报告。
5、如果行呼气试验者（C13/C14）请停用抗生素及胃药一月。
6、如果行胃肠镜者需停用抗凝药一周（停药前请咨询您的主治医生能否停药）。
7、体内有金属异物者，避免做磁共振检查；体内有植入物者，需由您的主治医生出具该植入物可做磁共振的证明。
8、请准时体检，如因故无法按时体检者，请提前七个工作日联系我们。
9、体检当天9：30之前到爱山健康体检中心，按流程完成体检项目，一般只需上午半天即可完成。
10、体检时，请勿携带贵重物品并妥善保管好随身物品。
11、年老、体弱、慢性疾病者请在家人的陪同下参加体检，防止发生意外。
12、体检单仅限本人使用。
13、体检项目全部完成7-10个工作日后，在微信公众号中可自行查询电子体检报告。纸质体检报告领取：请周一至周五下午14：00-16：00（节假日除外）到体检中心自行领取。
注：体检结束后务必将导引单上交工作人员，否则不能出报告。咨询及预约电话：2272899。

附件4
疫情防控要求

1、戴口罩+测体温+湖州通扫码（健康码、行程码二码合一）。
2、健康码、行程码均为绿色且无星号可进行体检。
3、健康码绿码+行程码带星号者，体检中心开展流行病学问询后，无中高风险地区旅居史的，在签署承诺书、做好个人防护后可进行体检。
4、健康码绿码+行程码带星号且有中高风险旅居史的或健康码为黄码、红码者。按政府相关健康管理措施进行管理。待转绿码或星号解除后方可体检。
[image: 疫情二维码]
image1.jpeg
AN L R A A Ry

1 — 2 — 3
NTHARER—AR HETH-HH BiCRINGER
FTFNE R " RNl #Twie BREEEARN

BAR— TSR E R B R R